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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2016-01-26 - 9:40 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. KILAR, Patryk 04 "MUKS" Zgierz 1:18.75 240
2. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:18.99 237
3. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:21.91 213
4. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:25.75 185
5. CĄBRZYŃSKI, Mateusz 04 UKS 5 Konstantynów 1:26.40 181
6. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:26.51 181
7. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:31.21 154
8. POTEMKA, Michał 04 "MUKS" Zgierz 1:31.80 151
9. DAROSZEWSKI, Michał 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.93 137

10. KĘSKA, Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.01 132
11. KACZMAREK, Oliwier 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:36.54 130
12. NOWAKOWSKI, Andrzej 04 MKS Trójka Łódź 1:38.50 122
13. AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.71 121
14. DOBROSZEK, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.99 107
15. LOBKA, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:01.72 64

DYSKW. WYBRANIEC, Olgierd 04 Uks 190 Łódź 1:22.57

13 - 14 lat

1. ZIELIŃSKI, Konrad 03 Uks 190 Łódź 1:07.52 380
2. SZULC, Jan 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.21 324
3. OCHAL, Jakub 03 UKS 5 Konstantynów 1:13.02 301
4. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:13.50 295
5. MIELCZAREK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.82 268
6. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:16.06 266
7. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:16.97 257
8. WOJCIECHOWSKI, Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 1:19.48 233
9. ZAMOJSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:19.93 229

10. STRASZYŃSKI, Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.08 211
11. TERPIAL, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:26.68 179
12. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:27.37 175
13. PODWYSOCKI, Artur 03 MKS Trójka Łódź 1:29.86 161
14. SARNACKI, Janusz 03 MKS Trójka Łódź 1:31.43 153
15. MUSZYŃSKI, Mateusz 03 UKS 5 Konstantynów 1:40.32 116

DYSKW. DOBOSZ, Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.58

15 lat i starsi

1. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 54.98 705
2. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 57.97 601
3. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:00.05 541
4. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:01.18 511
5. KAMIŃSKI, Piotr 99 MKS Trójka Łódź 1:02.10 489
6. SMUL, Błażej 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.75 474

DYSKW. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:59.32

Open

1. KAZIMIERCZAK, Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 54.98 705
2. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 57.97 601
3. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 1:00.05 541
4. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 1:01.18 511
5. KAMIŃSKI, Piotr 99 MKS Trójka Łódź 1:02.10 489
6. SMUL, Błażej 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:02.75 474
7. ZIELIŃSKI, Konrad 03 Uks 190 Łódź 1:07.52 380
8. SZULC, Jan 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.21 324
9. OCHAL, Jakub 03 UKS 5 Konstantynów 1:13.02 301



Splash Meet Manager 11, 11.40736 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2016-01-26 19:03 - Strona 2

Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. COLEMAN, Alan 03 MKS Jedynka Łódź 1:13.50 295
11. MIELCZAREK, Hubert 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.82 268
12. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:16.06 266
13. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS 5 Konstantynów 1:16.97 257
14. KILAR, Patryk 04 "MUKS" Zgierz 1:18.75 240
15. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:18.99 237
16. WOJCIECHOWSKI, Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 1:19.48 233
17. ZAMOJSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 1:19.93 229
18. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:21.91 213
19. STRASZYŃSKI, Kacper 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.08 211
20. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:25.75 185
21. CĄBRZYŃSKI, Mateusz 04 UKS 5 Konstantynów 1:26.40 181
22. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:26.51 181
23. TERPIAL, Kacper 02 UKS 5 Konstantynów 1:26.68 179
24. OLEJNICZAK, Aleksander 03 MKS Trójka Łódź 1:27.37 175
25. PODWYSOCKI, Artur 03 MKS Trójka Łódź 1:29.86 161
26. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 1:31.21 154
27. SARNACKI, Janusz 03 MKS Trójka Łódź 1:31.43 153
28. POTEMKA, Michał 04 "MUKS" Zgierz 1:31.80 151
29. DAROSZEWSKI, Michał 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:34.93 137
30. KĘSKA, Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.01 132
31. KACZMAREK, Oliwier 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:36.54 130
32. NOWAKOWSKI, Andrzej 04 MKS Trójka Łódź 1:38.50 122
33. AUGUŚCIŃSKI, Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.71 121
34. MUSZYŃSKI, Mateusz 03 UKS 5 Konstantynów 1:40.32 116
35. DOBROSZEK, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.99 107
36. CYBULSKI, Julian 06 UKS 5 Konstantynów 1:46.86 96
37. LOBKA, Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:01.72 64

DYSKW. WYBRANIEC, Olgierd 04 Uks 190 Łódź 1:22.57
DYSKW. DOBOSZ, Adam 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:36.58
DYSKW. FAJKOWSKI, Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:59.32


